Оголошення про планове розміщення облігацій внутрішньої державної позики, яке відбудеться 14 липня 2015 року
Міністерство фінансів України на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2001р. № 80 „Про випуск облігацій внутрішніх державних позик” оголошує планове проведення розміщення середньострокових державних облігацій, які відбудуться 
14 липня 2015 року за наступними показниками:
	Номер розміщення
	29

	Код облігацій
	Первинне
Розміщення

	Термін обігу (дн.)
	728

	Кількість виставлених облігацій (шт.)
	-

	Дата проведення
	14.07.2015

	Дата оплати за придбані облігації
	15.07.2015

	Термін погашення
	12.07.2017

	Терміни сплати відсотків
	13.01.2016
13.07.2016
11.01.2017
12.07.2017
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